
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.141.2025 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr RG.0007.31.2018 Rady Gminy Lyski z dnia 20 grudnia 2018 r.  

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Lyski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 30 ust. 6, ust. 6a, oraz 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) po uzgodnieniu 

ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Lyski oraz po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Lyski 

nr RG.0007.34.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z radami działalności pożytku publicznego oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Rada Gminy Lyski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały RG.0007.31.2018 Rady Gminy Lyski z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Lyski wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i godzinę doraźnego zastępstwa oblicza się, 

dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki 

pracy, jeżeli praca w tej godzinie została zrealizowana w warunkach uprawniających do dodatku) przez 

miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć, realizowanych w ramach 

godzin ponadwymiarowych lub doraźnego zastępstwa nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3834



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lyski 

 

 

Sebastian Staniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3834


		2025-06-11T06:25:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




